
 
Uchwała Nr 20/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 25 października 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr I/10/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  28  stycznia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2019 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 66 458 zł – zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

 

Dział 750, rozdział 75023 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków Biura 

ZMiGDP a dotyczą one kosztów utrzymania Biura. 

 

Dział 750, rozdział 75095 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków projektu 

Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z 

Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg VA a dotyczą opłaty z tytułu przelewu 

zagranicznego. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" i dotyczą bieżących 

kosztów w związku z utrzymaniem trwałości projektu. 

 Ponadto przesunięcia w planie wydatków dokonano w ramach zadania "STOP kłusownictwu 

!"- wsparcie działań Społecznej Straży Rybackiej Dorzecza Parsęty poprzez zakup 

wyposażenia a dotyczą zakupu termowizora z rejestratorem obrazu, którego jednostkowa 

wartość przekracza 10 000,00 zł. 

 Środki w planie wydatków przeniesione z rozdziału 90095 na realizację zadania „Zakup 

samochodu terenowego na potrzeby monitoringu i ochrony łososia atlantyckiego i minoga 

rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007” 

przeznaczone zostaną na zakup termowizora. 

 

Dział 900, rozdział 90026 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” a dotyczą zakupu 

nagród w konkursie ogłoszonym w ramach I etapu. 

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin 

sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu. Środki zostają przeniesione do rozdziału 90001.  

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  20 /19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  

 

 

z dnia 25 października 2019 roku 
 
 
 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 358,00 24 358,00 

  75023 Urzędy gmin 24 348,00 24 348,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   2 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   11 338,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   2 370,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   340,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   500,00 

    4260 Zakup energii 9 348,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00   

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   2 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   800,00 

    4440 Odpis na ZFŚS 200,00   

    4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej   4 000,00 

  75095 Pozostała działalność 10,00 10,00 

  089 
Transgraniczna Sieć Centrów Usługowo-Doradczych w 

Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w 
ramach Interreg VA 

10,00 10,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10,00   

    4950 Różnice kursowe   10,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 42 100,00 42 100,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 100,00 24 100,00 

  058  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" 5 100,00 5 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500,00 

    4260 Zakup energii 5 100,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych   100,00 

    4410 Krajowe podróże służbowe   1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników   1 500,00 



    
"STOP kłusownictwu !"- wsparcie działań Społecznej Straży 

Rybackiej Dorzecza Parsęty poprzez zakup wyposażenia 
19 000,00 19 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia   16 150,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   2 850,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 150,00   

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00   

  136 
„Zakup samochodu terenowego na potrzeby monitoringu i ochrony 
łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym Obszarze 

Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007””.  
13 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00   

  90095 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 

  123 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie 

trwałości projektu 
0,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   13 000,00 

 Wydatki budżetu razem: 66 458,00 66 458,00 

 


